
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023 № 135-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление 
Администрации Ивановской области от 23.12.2004 № 112-па 

«Об областном государственном казенном учреждении «Управление 
по обеспечению защиты населения и пожарной безопасности

Ивановской области»

В соответствии с Законом Ивановской области от 06.05.2011 
№ 42-ОЗ «О Правительстве Ивановской области и исполнительных 
органах государственной власти Ивановской области», Уставом 
Ивановской области Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации Ивановской области 
от 23.12.2004 № 112-па «Об областном государственном казенном 
учреждении «Управление по обеспечению защиты населения и пожарной 
безопасности Ивановской области» изменение, заменив в пункте 2 слова 
«Комитету Ивановской области по обеспечению деятельности мировых 
судей и гражданской защиты населения» словами «Комитету Ивановской 
области по делам гражданской обороны и защиты населения».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


